JB ANDRADE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA
CNPJ 37.406.705/0001-13

RECIBО

DECLARO que recebi de ALESSANDRO VIEIRA, CPF 719.437.905-82, Senador da

República, a quantia de 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), referente o pagamento da

locação do veículo de marca GOL, ano de fabricação 2021/2022, placa policial
QMNOF40, referente ao mês de outubro do corrente ano, veículo esse, locado no escritório

de Sergipe, localizado à Rua Frei Paulo, 444, bairro Suiça, CEP 49052-270.